
Ladislav Moravec (lenkaruzena1) ID 99365 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 10:05

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS NA MÉ STRÁNCE

  Nákupní řád
  ZBOŽÍ JE MOŽNÉ DLE ZÁKONA VRÁTIT I BEZ PŮVODNÍHO OBALU DO 14 DNŮ ODE DNE PŘEVZETÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU.
Nicméně je nutno počítat s tím, že pokud je zboží poškozené či použité, pak si prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení či poškození výrobku podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku, která je tudíž spotřebiteli
vyplacena ve snížené hodnotě.

  Navrácení peněz bude uskutečněné bankovním převodem nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. Prosím informujte
mě co nejdříve, že si přejete zboží vrátit. Neposílejte ho zpět dobírkou, peníze Vám budou vráceny až po kontrole zboží.

  Jak zaplatit:

  Dobírka - Peníze za zboží platíte až při převzetí zboží doručovateli (kurýrovi).

  Bankovní převod - po obdržení Vaší objednávky Vám zašleme číslo účtu a variabilní symbol. Zboží zaplatíte předem na náš
bankovní účet vedený u eBanky.

  Pro lepší identifikaci položky Vás žádám, abyste uvedli buď jako variabilní symbol Vaše ID nebo do zprávy pro příjemce
napsali Vaše příjmení.Pokud někomu nevyhovuje bezhotovostní převod, můžete poslat peníze poštou (poštovní poukázkou) na
mou adresu, prosím ne na účet!

  Hotově (osobní odběr) - zboží zaplatíte při osobním předání.
  Bez telefonické dohody, 2 dny předem není možné provést osobní předání.

  Dopravné pro objednávky s doručovací adresou mimo Českou republiku bude vypočítáno individuálně dle sazebníku PPL

  Doprava

  Poštovné se řídí dle platných cen PPL a je vždy uvedeno u každé inzertní fotografie.
  Poštovné za více předmětů je počítáno následujícím způsobem - vždy je uvedeno poštovné, které je u položky nejvyšší, plus
je přičítano 5,-Kč za každou další položku, tzn. pokud máte 3 druhy zboží, u jednoho je poštovné 50, u druhého je 60 a u
třetího je 65, je celkové poštovné 65 + 5 + 5, tzn. celkem 75,-Kč za všechny položky.

  V okamžiku odeslání balíku udělujeme hodnocení, které je zároveň informací o odeslání balíčku.
  Odeslání zboží probíhá převážně 1-6 pracovních dnů od přijetí platby na náš účet. Operátor PPL Vás bude telefonicky
kontaktovat, a domluví s Vámi termín dodání. Dodání je realizováno až do domu.

  Ochrana osobních údajů

  Veškeré osobní údaje, které jsou nám svěřené, nebudou bez Vašeho souhlasu poskytnuty třetím osobám ani jiným
subjektům a bude s nimi nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Kdykoliv můžete
požádat o jejich změnu či vymazání emailem.
  Pro lepší identifikaci položky Vás žádám, abyste uvedli buď jako variabilní symbol Vaše ID nebo do zprávy pro příjemce
napsali Vaše příjmení.Pokud někomu nevyhovuje bezhotovostní převod, můžete poslat peníze poštou (poštovní poukázkou) na
mou adresu, prosím ne na účet!

  Inzerujeme jen to zboží, které máme skladem. Avšak pokud dojde k tomu, že zboží je inzerováno, či již zaplaceno a není
skladem, zavolám Vám, a domluvíme další postup.

  V případě, že chcete objednávku zrušit, můžete tak učinit 48 hodin od objednání, formou emailu, zboží bude tak moci být
uvolněno k prodeji.

  Pokud máte problém s úhradou, kontaktujte mne. Pokud úhrada nedorazí do 14 kalendářních dnů, a nejsme dohodnuti o
delším termínu, automaticky uděluji negativní hodnocení.

  V případě jakýchkoli nesrovnalostí, dotazů či připomínek mě raději kontaktujte ještě před přihozením. Vždy Vám ráda pošlu
dodatečné informace, takže se nebojte napsat, předejdeme tak nepříjemnostem.

  Všechno zboží máme skladem, odesíláme zpravidla do 5 dnů od připsání platby na náš účet.

  Informace o odeslání balíčku pro zákazníky, kterým byl odeslán prostřednictvím PPL, je odeslán informační email, kde
mohou, po zakliknutí, sledovat cestu svého balíčku od podání po doručení.

  Nové zboží je dodáváno se standardní zárukou dle obchodního zákoníku.

                                                stránka 1 / 2



Ladislav Moravec (lenkaruzena1) ID 99365 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 10:05

  Na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Lenka Růžičková - Moravcová
  Ladislav Moravec
  Vykáň 64
  Kounice
  289 15
  IČO 624 78 991

  Kontakt na mobil 774 580 011 begin_of_the_skype_highlighting              774 580 011      end_of_the_skype_highlighting nebo
777 675 200 (v pracovní dny od 9:00 do 18:00, sobota a neděle od 10:00 do 14:00)

  Přeji Vám jen příjemný a hladký průběh aukcí a koupě.

  Lenka Růžičková-Moravcová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

